
                                                                                                                        

Motion till Regionfullmäktige, Region Kronoberg 

Vänsterpartiet föreslår att Region Kronoberg regelbundet bjuder in representanter för de 

fackliga huvudorganisationerna till regionfullmäktige och alla nämnder/styrelser och ger 

dessa yttranderätt. På så sätt kan politiker få direkt insyn i de anställdas arbetsvillkor och 

arbetsmiljö, vilket skulle ge bättre förutsättningar och kunskap för att stärka 

nämnders/styrelses viktiga personalansvar. 

Vänsterpartiet vill att yttranderätten ska gälla de fackliga huvudorganisationer som verkar 

inom Region Kronobergs verksamheter. 

Syftet med motionen är att öka transparens och kunskap och på detta sätt ge politiker en bättre 

helhetsbild om de anställdas villkor ute i verksamheterna samt information om hur de kan 

påverka och påverkas av politiska beslut. 

Exempelvis kan följande förslag innebära bättre förutsättningar för information och kunskap 

mellan de anställda och förtroendevalda inom Region Kronobergs verksamheter. 

– Att skriva in i reglementen för nämnder/styrelser att valda representanter från de 

fackliga huvudorganisationerna får bjudas in till alla nämnders/styrelses 

sammanträden. 

– Att skriva in i reglementen för nämnder/styrelser att valda representanter från de 

fackliga huvudorganisationerna har rätt att närvara med yttranderätt vid 

nämnders/styrelses sammanträden. 

– Att valda representanter från de fackliga huvudorganisationerna bjuds in till 

regionfullmäktige en gång per år för att informera politikerna om de anställdas 

situation. 

Vänsterpartiets regiongrupp föreslår därför regionfullmäktige att besluta 

att utreda förutsättningarna för att öka möjligheterna för förtroendevalda politiker att få ökade 

kunskaper och information för att stärka/förbättra personalansvar och arbetsmiljö enligt 

motionens intentioner. 
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